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ECG EV 1510 White
Ηλεκτρική κουζίνα
Product code: 340930184958
EAN: 8592131305311
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

Μονή εστία 185 mm

Ισχύς εισόδου 1500 W

Ρυθμιζόμενοι θερμοστάτες

Φωτεινή ένδειξη

 1 εστία 185 mm

 Ισχύς εισόδου 1500 W

 Ρυθμιζόμενος θερμοστάτης

 Φωτεινή ένδειξη ενεργοποίησης

 Αντιολισθητικές βάσεις

 Μεγάλα, εργονομικά πλήκτρα
χειρισμού

 Αποθηκευτικός χώρος καλωδίου
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Τεχνικά χαρακτηριστικά

Ισχύς εισόδου (W) 1500

Τάση/Συχνότητα
(V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Μήκος καλωδίου
(cm) 90

Χαρακτηριστικά προϊόντος

Τύπος εστίας Χυτοσίδηρος

Ρύθμιση

λειτουργίας Πλήκτρο

Αριθμός εστιών 1

Διάμετρος εστιών
(cm) 18.5

Φωτειζόμενη

ένδειξη Ναι

Εύρος

θερμοκρασίας 100-400 °C

Ρύθμιση

θερμοκρασίας Ναι

Αντιολισθητικά

πόδια Ναι

Προστασία

υπερθέρμανσης Ναι

Σχεδιασμός

Χρώμα Άσπρο

Υλικό Μεταλλικό

Εξαρτήματα

Καλώδιο Ναι

240

78

265

2.1

Βάρος & Διαστάσεις

ΠΛΆΤΟΣ (MM)

ΎΨΟΣ (MM)

ΜΉΚΟΣ (MM)

ΒΆΡΟΣ (KG)

267

82

294

2.5

Βάρος & Διαστάσεις (Brutto)

ΠΛΆΤΟΣ ΜΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ (MM)

ΎΨΟΣ ΜΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ (MM)

ΒΆΘΟΣ ΜΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ (MM)

ΒΆΡΟΣ ΜΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ (KG)
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